



**Tube Investments of India Ltd.**

Dare House, 234, N.S.C. Bose Road, Chennai 600 001, India  
Tel: 91.44.4217 7770-5 Fax: 91.44.4211 0404  
Website: www.tiindia.com CIN: L35921TN1949PLC002905

24th April, 2017

National Stock Exchange of India Ltd  
Exchange Plaza, 5th Floor  
Plot No.C/1, G Block  
Bandra-Kurla Complex  
Bandra (E)  
Mumbai 400 051

BSE Ltd.  
1st Floor  
New Trading Ring, Rotunda Building  
P J Towers, Dalal Street  
Fort  
Mumbai 400 001

Dear Sirs,

**Sub: Proposed transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund Suspense Account – Publication of Notice.**

With reference to the above, we enclose a copy of the Notice published in the newspapers [Business Standard (English) & Makkal Kural (Tamil)] in connection with the proposed transfer of equity shares in respect of which dividends have not been claimed/paid during the last seven years to the Investor Education and Protection Fund (IEPF), pursuant to the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,  
for TUBE INVESTMENTS OF INDIA LIMITED

A K Anantharamakrishnan  
General Manager (Secretarial)

Encl:



**TUBE INVESTMENTS OF INDIA LIMITED**

Regd. Office: 'Dare House', 234 NSC Bose Road, Chennai - 600 001.  
Tel: 91.44.4217770-5 Fax: 91.44.42110404

Website: [www.tlindia.com](http://www.tlindia.com) E-mail Id: [investorservices@tii.murugappa.com](mailto:investorservices@tii.murugappa.com)  
CIN: L35921TN1949PLC002905



**NOTICE**

**(For Transfer of equity shares of the Company to the DEMAT Account of the IEPF Authority)**

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective September 7, 2016 and as amended on February 28, 2017 ("the Rules").

The Act and the Rules, inter alia, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by a shareholder for seven (7) consecutive years or more in the name of DEMAT Account of the Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPF Authority"). Complying with the requirements of the Rules, the Company has communicated to shareholders concerned individually whose shares are liable to be transferred to the DEMAT Account of the Authority under the said Rules for taking appropriate action.

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to the DEMAT Account of the IEPF Authority on its website, [www.tlindia.com](http://www.tlindia.com). Shareholders concerned are requested to refer to the said website to verify the details of their unencashed dividends and the shares liable to be transferred to the DEMAT Account of the IEPF Authority.

Shareholders concerned may note that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to the DEMAT Account of the IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedure prescribed in the Rules.

Shareholders concerned holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the DEMAT Account of the IEPF Authority may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in place of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to the DEMAT Account of the IEPF Authority as per the Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which are registered in their name shall stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to the DEMAT Account of the Authority pursuant to the Rules.

The Company has already communicated individually by a letter dated 18<sup>th</sup> November, 2016 to the shareholders concerned whose equity shares are becoming liable to be transferred to the IEPF, to come forward and claim their unclaimed dividends by 3<sup>rd</sup> December, 2016. Details of such unclaimed dividends due for transfer to the IEPF were also uploaded on the website of the Company. In case the Company does not receive any communication from the shareholders concerned by 15<sup>th</sup> May, 2017 (cut-off date), the Company shall with a view to adhering with the requirements of the Rules, transfer the shares to DEMAT Account of the Authority by the due date as per the procedure set out in the Rules. Shareholders concerned may note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules.

For any queries on the matter above, the shareholders concerned are requested to contact the Company's Secretarial Department at Dare House, IV Floor, 234 NSC Bose Road, Chennai - 600 001 (Mr. N. Sridhar, Dy. Manager - Sectl. - Ph: 044-4228 6715; E-mail id: [sridham@tii.murugappa.com](mailto:sridham@tii.murugappa.com) or [divyam@tii.murugappa.com](mailto:divyam@tii.murugappa.com)) or the Registrar and Share Transfer Agent, Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 Toll Free No.: 1800-4258-998, E-mail: [ginward.ris@karvy.com](mailto:ginward.ris@karvy.com).

Place : Chennai  
Date : 21 April, 2017

For TUBE INVESTMENTS OF INDIA LTD  
**S SURESH**  
COMPANY SECRETARY



**மியூச் இன்வெஸ்ட்மென்ட்ஸ் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட்**

பதிவு அலுவலகம்: 'டேர் ஹவுஸ்', 234, NSC போஸ் சாலை, சென்னை - 600 001. Tel: 91.44.42177770-5 Fax: 91.44.42110404  
Website: www.tlindia.com E-mail Id: investorservices@tl.murugappa.com  
CIN: L35921TN1949PLC002905



**அறிவிப்பு**

(கம்பெனியின் சமீபத்தில் பங்குதாரர்களின் கணக்கிற்கு) கம்பெனியின் சமீபத்தில் பங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதியின் (IEPF) டிமெட் கணக்கிற்குச் சட்டப்படி மாற்றுகை கம்பெனியின் சட்டம் 2013 (சட்டம்) பிரிவு 124 வரத்துகள் மற்றும் அதற்கு தொடர்புடைய முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கு வைப்பு, தணிக்கை, மாற்றம் மற்றும் திருப்பியளித்தல்) விதிகள் 2016, 7 செப்டம்பர், 2016 முதல் அமலுக்கு வந்து மற்றும் 28 பிப்ரவரி, 2017 அன்று திருத்தம் செய்யப்பட்டுள்ளதற்கு இணங்க இந்த அறிவிப்பு அளிக்கப்படுகிறது.

தொடர்ந்து 7 ஆண்டுகள் அல்லது அதற்குமேல் செலுத்தப்படாமல் அல்லது கோரப்படாமல் கூடகும் சலுகைகளை சம்பந்தப்பட்ட அனைத்து பங்குகளையும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்தின் (IEPF ஆணையம்) டிமெட் கணக்கிற்கு மாற்றுவதற்கு மேற்படி சட்டம், விதிகளில் வழிவகைகள் செய்யப்பட்டுள்ளன. அவற்றைக் கடைப்பிடித்து உரிய நடவடிக்கைகள் எடுப்பதற்காக ஆணையத்தின் டிமெட் கணக்கிற்கு மாற்றப்படவுள்ள பங்குகளைக் கொண்ட பங்குதாரர்களுக்கு தனித்தனியாக தகவல் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

IEPF ஆணையத்தின் டிமெட் கணக்கிற்கு மாற்றப்படவுள்ள பங்குகள் அவற்றின் பங்குதாரர்களின் முழு விவரங்கள் கம்பெனி அதன் இணையதளத்தில் [www.tlindia.com](http://www.tlindia.com) பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது. பணமாக்கப்படாத சலுகைகளை IEPF ஆணையத்தின் டிமெட் கணக்கிற்கு மாற்றப்படவுள்ள பங்குகளின் விவரங்களை மேற்படி இணையதளத்தில் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் பார்த்து அறிந்து கொள்ளலாம்.

IEPF ஆணையத்தின் டிமெட் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட்ட கோரப்படாத சலுகைகளை அல்லது சலுகையற்ற பங்குகளையும் அந்தப் பங்குகளுக்குச் சேரும் பலன்கள் எதுவுமிருப்பின் அவற்றுடன் சேர்ந்து IEPF ஆணையத்தின் பங்குதாரர்கள் கோரிப் பெறலாம். அதற்கு விதிகளில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நடைமுறைகளைப் பின்பற்ற வேண்டும்.

IEPF ஆணையத்தின் டிமெட் கணக்கிற்கு மாற்றப்படவுள்ள பங்குகளை சமீபத்தில் வைத்துள்ள சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கு அவர்கள் வைத்துள்ள அசல் பங்குச் சான்றிதழ்களுக்குப் பதில் நகல் பங்குச் சான்றிதழ்கள் IEPF விதிகளின்படி கம்பெனி வழங்கும். அவ்வாறு வழங்கப்படும்போது, அவர்கள் பெயரில் பதிவாகியுள்ள அசல் பங்குச் சான்றிதழ்கள் தானாகவே ரத்துக்கூடும். இதில் சமரசம் எதுவுமில்லை என்பதையும் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ளவும். கம்பெனியின் இணையதளத்தில் பதிவேற்றப்பட்ட விவரங்கள் நகல் பங்குச் சான்றிதழ்கள் வழங்குவது குறித்து போதுமான அறிவிப்பாகவும் கருதப்படும் என்பதையும் பங்குதாரர்கள் கவனத்திற்கு கொணரப்படுகிறது.

ஏற்கனவே IEPF கணக்கிற்கு மாற்றப்படவுள்ள பங்குகளின் உரிமையாளர்களுக்கு, 18 நவம்பர், 2016 தேதியிட்ட கடிதத்தின் மூலம் தனித்தனியே 3 செப்டம்பர், 2016ம் தேதிக்குள் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் முன்வந்து கோரப்படாமலுள்ள சலுகைகளைக் கோரிப்பெறாமல் கம்பெனியால் அறிவுறுத்தப்பட்டுள்ளது.

வரம்புத்தேதி 15 மே, 2017ம் தேதிக்குள் எந்தவொரு தகவலும் சம்பந்தப்பட்ட பங்கு தாரர்களிடமிருந்து வரவிடாமல், IEPF விதிகளின் படி IEPF ஆணையத்தின் டிமெட் கணக்கிற்கு மேற்படி விதிமுறைகளைப் பின்பற்றி பங்குகளை கம்பெனி மாற்றிவிடும். அவ்வாறு IEPFக்கு மாற்றப்பட்ட பங்குகள் மற்றும் கோரப்படாத சலுகைகளைக் குறித்து கம்பெனியிடம் எந்தவொரு கோரிக்கையையும் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் எடுப்பமுடியாது.

மேற்கூறிய விவரங்களை மேலும் அறிய சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் கம்பெனியின் செயலகத்திற்கு உடனடியாக அணுகலாம். அதன் முகவரி : டேர் ஹவுஸ், 234, 4வது தளம், என்.எஸ். சி போஸ் சாலை, சென்னை - 600 001. டூரிங், துணை மேலாளர், செயலகம், தொலைபேசி 044 4228 6715; பேக்ஸ் : 044 42110404; மின்னஞ்சல் : [snidham@tl.murugappa.com](mailto:snidham@tl.murugappa.com) அல்லது [divyam@tl.murugappa.com](mailto:divyam@tl.murugappa.com) அல்லது பதிவாளர் & பங்குமாற்றம் ஏஜன்ட்: கார்வி கம்ப்யூட்டர் லேர் ரிசர்வ் லிமிடெட், கார்வி செவீலியம் டவர் B, மனை 31-32, கச்சிபெளலி பைலாள் சிவம், புளூபீக்ஸ் நகரணத்தாம்பட்டி, ஹைதராபாத் - 500 032 கட்டணமிடும் தொலைபேசி எண் : 1800-4258-998, மின்னஞ்சல் : [einward.ris@karvy.com](mailto:einward.ris@karvy.com).

இடம்: சென்னை  
மியூச் இன்வெஸ்ட்மென்ட்ஸ் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட்  
S. அரேஷ்  
தேதி: 21 ஏப்ரல், 2017  
நிறுவன செயலர்